РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЕФРЕМОВ

(городской округ)

УПРАВЛЕНИЕ ПО КУЛЬТУРЕ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

 П Р И К А З

от   23  ноября  2023 года                                                                      №  107 -ос
г. Ефремов
О внесении изменения в приказ начальника управления от 09.01.2023 года № 2- ос «Об утверждении значений  коэффициентов выравнивания к размерам финансового обеспечения выполнения  муниципального задания
на 2023 год»
В соответствии с приказом Управления по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту от 17.11.2021 № 84-ос «Об утверждении Порядка определения коэффициентов выравнивания в целях доведения объема финансового обеспечения выполнения муниципального  задания на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждениям, в отношении которых Управление по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации  муниципального образования город Ефремов осуществляет  функции и полномочия учредителя по проведению единой политики в установленной сфере деятельности, до уровня финансового обеспечения в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на предоставление субсидий, на финансовое обеспечение выполнения указанного муниципального  задания»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в пункт 1 приказа начальника управления от  09.01.2023 года № 2-ос «Об утверждении значений  коэффициентов выравнивания к размерам финансового обеспечения выполнения  муниципального задания на 2023 год» следующего содержания:

1.1 слова «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №6 «Волна» в размере  0,8912526677» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №6 «Волна» в размере  0,8767844920.
2.  Консультанту Управления (Буравцовой С.В.) разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3.   Приказ вступает в силу со дня подписания.
	Главный специалист
управления по культуре,

молодежной политике,

физической культуре и спорту
	                              С.В. Мулик